
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.04.2020 № В-1757

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к 
основной образовательной программе ДОО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Кривощекова Валентина Ивановна ДП-0 №84858 от 20.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к основной образовательной 
программе ДОО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кондакова Юлия 
Геннадьевна Масленица 2 место ДП-0 №83968

2
Валентина 
Григорьевна 
Клейменова

Презентация проекта "Наш родной 
казачий край" 1 место ДП-0 №84145

3 Сазонова Н. Н., 
Войтова Н. Н.

ПРОЕКТ "ПРОФЕССИИ РОДНОГО 
ГОРОДА" 3 место ДП-0 №84224

4 Матыченко Наталия 
Юрьевна НОД "В гости к Сайгачонку" 3 место ДП-0 №84253

5 Ивченко Галина 
Владимировна

"Региональный компонент для 2-й 
младшей группы" 1 место ДП-0 №84713

6 Ирина Валерьевна 
Лебедева Эпос "Калевала" для дошкольников 2 место ДП-0 №84878

7 Доржиева Надежда 
Владимировна Проект "Бурятская одежда и обувь" 1 место ДП-0 №84957

8 Кувыкина Н. В., 
Перевезенцева М. М. Прогулка по любимому городу 1 место ДП-0 №85056



9 Михалева Валентина 
Викторовна

«Постановка шорской сказки 
«Туруна - птица огня» в рамках 
музыкально-этнического воспитания 
дошкольников в аспекте ФГОС ДО».

1 место ДП-0 №85104

10 Мирхайдарова Фаузия 
Сафиулловна

"Национальные блюда народов 
Южного Урала" 1 место ДП-0 №85115

11 Мирхайдарова Фаузия 
Сафиулловна

"Традиции и обычаи народов 
Южного Урала" 1 место ДП-0 №85117

12 Жиангулова Елена 
Николаевна "Коса-девичья краса" 1 место ДП-0 №85223

13 Тарасова Татьяна 
Викторовна Мой город Псков 2 место ДП-0 №85336

14 Волкова Ирина 
Анатольевна Выставка подушек 2 место ДП-0 №85549

15 Болгова Марина 
Михайловна

Чувашская народная сказка 
"Пажалу" 3 место ДП-0 №85673

16 Цветкова Елена 
Геннадьевна "Пасха" 2 место ДП-0 №85676

17
Комарова Э.Н., 
Малюкова Н. Н., 
Башкова А. Р.

Подарки Урюпинской козы 1 место ДП-0 №86003

18
Светлана 
Александровна 
Далбаева

Презентация "Герб города Иркутск" 2 место ДП-0 №86090

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


